
1                                               REDA – MIEJSKI BIULETYN INFORMACYJNY                           MAJ 2007 
 

 
Nr 4 (67)       MAJ   2007       nakład 3.000        egz. bezpłatny        ISSN 1507-5087         www.reda.pl 

 
OBCHODY II ROCZNICY ŚMIERCI JANA PAWŁA II 

W SP NR 6  
 
          2.04.2007r. społeczność Szkoły Podstawowej nr 6, im. Jana 
Pawła II uczciła pamięć swojego patrona. 
        Młodzież, odświętnie ubrana, z powagą odśpiewała hymn 
szkoły a następnie w skupieniu wysłuchała poezji funeralnej, 
wspominającej czas odejścia do Domu Ojca, Papieża Polaka. 
          Wspólnie odśpiewano ukochaną pieśń Jana Pawła II - „Barkę” 
i wraz z obecnymi na uroczystości gośćmi: Kazimierzem Okrojem - 
przewodniczącym Rady Miasta oraz księdzem kanonikiem, 
Franciszkiem Lisińskim odmówiono modlitwę o rychłą beatyfikację 
Naszego Ojca Świętego. 
          W miejscu upamiętniającym osobę Jana Pawła II, poczet 
sztandarowy zaciągnął wartę honorową, by w imieniu całej 
społeczności szkolnej złożyć hołd Papieżowi Polakowi. 
 

 
 

  WYSTAWA  W SZKOLE  PODSTAWOWEJ NR 6  
 

Fotografie z podróży,  tak można nazwać wystawę Artura 
Wyszeckiego, która przez ostatnie tygodnie była otwarta dla 
mieszkańców Redy w Szkole Podstawowej nr 6. Prezentacja owych 
prac spotkała się z dużym zainteresowaniem redzian. 13.04.br w 
galerii szkolnej, można było spotkać się z autorem prac. Przybyli 
goście mogli obejrzeć zrealizowany przez Artura Wyszeckiego film  
 

 
przedstawiający najciekawsze elementy podróży po Rumunii, 
Bułgarii, Grecji. Ów wieczór autorski uświetnił swoją obecnością 
burmistrz miasta Redy, Krzysztof Krzemiński. Warto też nadmienić, 
że prezentacja wystawy związana była z 50 rocznicą powstania Unii 
Europejskiej i wejścia do niej Rumunii, oraz Bułgarii. 

 

 
 

REDA NA TARGACH 

          W dniach 13 – 15 kwietnia w Gdańsku miały miejsce 10. 
Jubileuszowe Gdańskie Targi Turystyczne - według rankingu pisma 
"Rynek Podróży" uznane za jedne z trzech największych krajowych 
imprez turystycznych. Targi odwiedziło ponad 10 tys. gości zarówno 
branżowych jak i publiczność poszukująca zagranicznych i 
krajowych promocyjnych ofert wypoczynkowych. Pośród licznych 
wystawców z kraju i zagranicy na stoisku Stowarzyszenia Ziemia 
Wejherowska wraz z innymi miastami promowała się również Reda. 
Zainteresowanie ofertami było duże, goście odwiedzający targi 
chętnie zabierali foldery informacyjne o Redzie oraz mapki naszego 
miasta. 
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DELEGACJA  FRANCUSKA 
 

 
 
          W dniu 16 kwietnia 2007r. w UM Reda miało miejsce 
spotkanie Burmistrzów Miasta z przedstawicielami delegacji 
francuskiej ze Stowarzyszenia Europe-Echanges z Bois Gauillamue 
(miasto wchodzące w skład aglomeracji Rouen), której 
przewodniczył Jean Palka oraz z przedstawicielami Towarzystwa 
Przyjaźni Polsko-Francuskiej z Wejherowa, którym przewodniczył 
Prezes Marian Nikel. Spotkanie miało na celu zachęcenie do 
zawarcia współpracy samorządu Miasta Redy ze Stowarzyszeniem 
Europe-Echanges, początkiem, której miałaby być delegacja 
przedstawicieli Samorządu Redzkiego na spotkanie we Francji w 
listopadzie, na którym odbędzie się podpisanie karty o przyjaźni z 
Gminą Szemud oraz Debata trójkątna Polska-Niemcy-Francja dot. 
50 lat istnienia Europy, a w przyszłości w ramach partnerstwa 
wymiana młodzieży. 
 

SPOTKANIE  Z MARSZAŁKIEM 
 

 
 
          16 kwietnia Burmistrz Miasta Redy – Krzysztof Krzemiński 
spotkał się z Wicemarszałkiem Województwa Pomorskiego – 
Mieczysławem Strukiem. Tematem spotkania były ostatnie 
zamierzenia dotyczące rozwiązania problemu komunikacyjnego 
miasta Redy m.in. powstania Obwodnicy Północnej Aglomeracji 
Trójmiejskiej (OPAT), tak ważnej dla naszej miejscowości i całego 
regionu oraz możliwości uzyskania dofinansowania do planowanych 
przez Miasto Redę inwestycji w obiekty sportowe. 
 

PODWÓJNY LAUREAT  

         Po raz pierwszy w dziejach Gimnazjum nr l w Redzie l uczeń 
został zwolniony z obydwu części egzaminu gimnazjalisty. 

          Stało się tak, dlatego, że uczeń klasy III „C"  Krzysztof 
Kamiński zdobył dwa tytuły laureata z geografii i historii. Tym 
samym został zwolniony z pisania egzaminu gimnazjalisty w części 
humanistycznej i matematyczno-przyrodniczej. Ma na swoim koncie 
100 pkt. i może wybrać dowolną szkołę średnią w województwie 
pomorskim. 
          Do sukcesów Krzysztofa przyczynili się nauczyciele uczący 
geografii mgr Krzysztof Szczepański oraz historii mgr Marek 
Kamiński. 
 
 

 
 

 
POLSKI  ZWI ĄZEK  EMERYTÓW  I   RENCISTÓW 

          
 
           Dnia 17 kwietnia 2007r. odbyło się spotkanie z okazji 
Światowego Dnia Inwalidy oraz Osób Niepełnosprawnych pod 
hasłem „Radą i Pomocą Wspieramy Osoby Niepełnosprawne". 
          Spotkanie odbyło się w Świetlicy Straży Pożarnej w Redzie. 
Obecni na spotkaniu byli zaproszeni goście: Burmistrz Miasta Redy 
p. Krzysztof Krzemiński, Przewodniczący Rady Miejskiej Redy l p. 
Kazimierz Okrój, były Burmistrz p. Stanisław Wicki, Ks. Kanonik 
Franciszek Lisiński, poseł na Sejm RP Ryszard Kaczyński, 
Przewodniczący Zarządu Okręgowego p. Marian Białkowski, 
Sekretarz Zarządu Okręgowego p. Jan Pawłowski. 
          Przemówienie okolicznościowe z okazji Światowego Dnia 
Inwalidy wygłosił Przewodniczący Zarządu Rejonowego Pan Jan 
Wittbrodt oraz Przewodniczący Zarządu Okręgowego. W trakcie 
uroczystości zostały wręczone złote odznaki PZERiI Ks. 
Kanonikowi Franciszekowi Liśińskiemu oraz byłemu burmistrzowi 
p. Stanisławowi Wickiemu; nagrodzono również dyplomami 
członków Oddziału za pracę i działalność na rzecz członków 
seniorów naszego miasta i Oddziału w Redzie. Głos zabrali również 
p. przewodniczący Rady Miejskiej w Redzie i P. Burmistrz Miasta 
informując obecnych o planach i rozwoju miasta Redy.  Drugą 
częścią spotkania było sprawozdanie za rok 2006 - oraz plan pracy 
na rok 2007. Na spotkaniu obecnych było 103 osób. 
          Na zakończenie tematem była planowana wycieczka w 
czerwcu na trasie: -Ojców - Kraków - Łagiewniki - Wieliczka - 
Kalwaria Zebrzydowska - Wadowice, którą nasi włodarze 
postanowili  wspomóc, gdyż uznali ją za  bardzo atrakcyjną i 
ciekawą. (TEKST: J. WITTBRODT).  
 
 
 
 
 

    GODZINY OTWARCIA  URZĘDU MIASTA W REDZIE  
 

Poniedziałek 9:00 – 17:00 
 

Wtorek 7:30 – 15:30 
Środa 7:30 – 15:30 

Czwartek 7:30 – 15:30 
 

Piątek 7:30 – 15:15 
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FESTYN DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
 
          W niedzielę  22 kwietnia w stadninie koni MORINA 
zorganizowany został Festyn dla członków Stowarzyszenia Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym SPON – filia w Redzie. Była to 
spontaniczna impreza ufundowana przez Państwo Agnieszkę i 
Tadeusza Grzenię właścicieli MORINY.  W ramach atrakcji 
przygotowano dla uczestników jazdę konną, jazdę na kucach i 
przejażdżki bryczką.  Kolejnymi atrakcjami były tańce przy 
akompaniamencie zespołu instrumentalno – wokalnego oraz konkurs 
tańca. Gospodarze ugościli smacznym bigosem, pyszną grochówką, 
pieczonymi kiełbaskami, słodyczami i napojami. Swoją obecnością 
zaszczycił festyn Burmistrz Redy pan Krzysztof Krzemiński. W 
trakcie trwania festynu rozmawiano o dalszej naszej współpracy i 
pomocy dla podopiecznych filii SPON w Redzie. 
 Zabawa była przednia, festyn sprawił dzieciom ogromną 
radość i pogoda dopisała. Natomiast zarząd stowarzyszenia składa 
serdeczne podziękowania organizatorom festynu. 

                                 
Zarząd SPON – filia w Redzie 

 
XI MISTRZOSTWA SAMORZĄDOWCÓW W PIŁCE 

SIATKOWEJ 
 
 

 
 
 
          W dniach 19-21 kwietnia 2007r. odbywały się w Redzie XI 
Mistrzostwa Polski pracowników samorządowych w piłce siatkowej. 
W mistrzostwach wzięło udział  33 zespoły :  UM Bydgoszcz, UG 
Choczewo, UM Chrzanów, UM Częstochowa, UM Drawsko 
Pomorskie, UM Gdańsk, UM Gliwice, UG Gniewino, UG 
Kamionka Wielka, UM Kluczbork, UM Kutno, UG Luzino, UM 
Milicz, UM Nysa, UG Osielsko, UM Ostrołęka, UM Piotrków 
Trybunalski, UM Płock, UM Pruszcz Gdański, UM Ruda Śląska, 
UM Sępólno Krajeńskie, UM Sławków, Powiat Sokółka, Starostwo 
Powiatowe Starogard Gdański, UG Stężyca, Powiat Świecki, Urzędy 
Marszałkowskie Województw - Lubuskiego i Pomorskiego, UM i G 
Września, Starostwo Powiatowe  Września, UM Zabrze. 
Starostwo Powiatowe Żywiec, UM Reda. W ostatniej chwili swój 
udział odwołał zespół UM Szczecin. Łącznie 350 uczestników. 
          Uczestników Mistrzostw przywitał dyrektor Miejskiego 
Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Redzie Jerzy Conradi, 
otwarcia  imprezy dokonał burmistrz Redy Krzysztof Krzemiński,  
życząc  udanych gier uczestnikom Mistrzostw. 
          W otwarciu Mistrzostw uczestniczyli:  posłowie do Sejmu RP 
Ryszard Kaczyński i Jerzy Budnik,  Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie Kazimierz Okrój , z-ca burmistrza Redy Janusz 
Molak , wójt Gminy Linia Łukasz Jabłoński, dyrektor Gimnazjum 
nr 1 w Redzie Marek Kami ński, radni  do Rady Powiatu 
Wejherowskiego i Rady Miejskiej w Redzie. 

          W  otwarciu Mistrzostw udział wzięła Orkiestra Miejska w 
Redzie, kapelmistrz -Jan Frankowski , oraz Kaszubski zespół 
folklorystyczny - „Kaszëbskô Rodzëzna” z Linii.  
          Pierwsze miejsce wywalczyła drużyna z Milicza, Vice-
mistrzami Polski została drużyna z Redy, zaś trzecie miejsce zajęła 
drużyna z Chrzanowa. Na zakończenie mistrzostw wszyscy 
uczestnicy spotkali się w hotelu Neptun w Juracie, gdzie nastąpiła 
dekoracja zwycięzców, wręczenie nagród i wyróżnień. 
 

„W  SZKOLE  PRZYJACIÓŁ  WIELU  MAM  NIGDY  NIE  

JESTEM  SAM”   
 
„W szkole przyjaciół wielu mam, nigdy nie jestem 

sam!”- pod takim hasłem 23.04.2007 w SP 6 odbył się obchodzony 
corocznie Dzień Zdrowia. Wszelkim przygotowaniom 
przewodniczyła pedagog szkolny, Małgorzata Rożyńska, która wraz 
z nauczycielami szkoły przygotowała to Święto Przyjaźni. Aby 
zacieśnić dobre kontakty, społeczność „szóstki” zaprosiła do udziału 
w zabawie kolegów i koleżanki ze Szkoły Podstawowej nr 5, jak 
również miłego gościa, dyrektor tejże placówki, panią Ewę 
Ubermann. 

Dzień podzielono na dwie części- w pierwszej uczniowie 
klas I-III obejrzeli m. innymi spektakl wyreżyserowany przez J. 
Kryża i G. Tamas , zatytułowany „Pampilio”, starsza zaś grupa w 
części drugiej obejrzała monodram przygotowany przez aktora 
krakowskiego Teatru „Kurtyna” zatytułowany „Dlaczego ja?”, 
poruszający problem przemocy psychicznej i fizycznej w szkole. 
Później młodzież uczestniczyła w wielu konkurencjach, 
wymagających dobrych relacji z przyjacielem a integrujących 
społeczność obydwu szkół. Na zakończenie wspólnej zabawy 
uczniowie obdarowani zostali smacznymi jabłkami ufundowanymi 
przez Radę Rodziców. 
 
ŚWIĘTO PATRONA W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 

3 W REDZIE 
           
           Ostatni tydzień kwietnia upłynął w Szkole Podstawowej Nr3 
w Redzie pod znakiem patrona szkoły, którym jest Stefan Żeromski.  
W tym roku jego organizacją zajęły się panie z biblioteki: Teresa 
Dopke i Mirosława Wróblewska. W pierwszym etapie wszyscy 
uczniowie z klas IV, V, VI pisali test ze znajomości życia i 
twórczości  patrona. Ze wszystkich prac wybrano te z największą 
liczbą punktów i utworzono z najlepszych uczniów trzy drużyny 
pięcioosobowe, reprezentujące klasy IV, V i VI. Ponadto każda klasa 
wykonała dowolną pracę poświęconą Żeromskiemu. Uczniowie 
pisali wiersze, przygotowywali albumy i dyplomy. Prace te zostały 
ocenione, a po doliczeniu punktów za testy, wyłoniono zwycięską 
klasę, którą została VA. Nagrodą dla jej uczniów były pyszne lody. 
          W czwartek 26 kwietnia na sali gimnastycznej odbył się 
kolejny etap konkursu. Trzy drużyny zmagały się z różnymi 
zadaniami dotyczącymi Stefana Żeromskiego. Największą liczbę 
punktów i I miejsce zdobyła drużyna z klas V w składzie:  
Marta Konik,  
Magda Piaskowska,  
Michał Kaczmarczyk,                       
Maciej Stanulewicz i  
Patryk Neumann.  
II miejsce zajęła drużyna z klas VI, natomiast III miejsce przypadło 
klasom IV. Zwycięski zespół oraz pozostali uczestnicy otrzymali 
dyplomy i nagrody książkowe. 
 

 

 

 

 



4                                               REDA – MIEJSKI BIULETYN INFORMACYJNY                           MAJ 2007 
 

       WIADOMO ŚCI  WĘDKARSKIE    
 
          Nadeszła wiosna, a wraz z nią więcej możliwości do 
aktywnego wypoczynku z wędką w ręku. Przed nami najpiękniejszy 
okres dla większości wędkarzy – lato. Za nami kilka wydarzeń z 
życia naszego koła, o których chciałem parę słów napisać. 
          Najpierw o sukcesie naszej wędkarskiej młodzieży. 10 marca 
w siedzibie Zarządu Okręgu PZW w Gdańsku odbył się finał 
okręgowy Młodzieżowego Konkursu wiedzy ekologiczno -
wędkarskiej. Z 233 półfinalistów do ścisłego finału dostało się 
czterdziestu startujących. Wśród nich znalazło się czterech naszych 
reprezentantów -uczestników Młodzieżowej Szkółki Wędkarskiej. 
Po ciężkiej walce i wielu dogrywkach chłopcy wypadli świetnie. III 
miejsce w Okręgu Gdańskim zdobył Adam Labiś ,natomiast Patryk 
Konkol , Kacper Mejer i Mateusz Majka zajęli miejsca w 
pierwszej dwudziestce. Patrząc na ilość startujących był to sukces .  
Gratulujemy całej czwórce, a za rok kolejny finał, więc trzymamy 
kciuki za młodzież. 
 

 
 

          Dnia 1 kwietnia odbyły się kolejne z cyklu Grand Prix zawody 
wędkarskie naszego koła. Były to zawody spławikowe na kanale 
Orle. Pogoda i ryby dopisały (baliśmy sie psikusa, wszak to prima 
aprilis), a zawodnicy stawili się dość licznie. Wyniki w kategorii 
seniorów: 
1. Karol Kreft 
2. Janusz Sikorski 
3. Janusz Zybała 
          Wśród juniorów wygrał Kacper Mejer.  
          I najświeższe wydarzenie – 15 kwietnia wędkarze z 
Towarzystwa Przyjaciół Rzeki Redy zorganizowali, jak co roku 
wielkie sprzątanie brzegów naszej rzeki. Przez kilka godzin  
dwudziestu wędkarzy – ekologów zebrało mnóstwo śmieci. Ich ilość 
i różnorodność źle świadczy o kulturze niektórych mieszkańców 
naszego miasta. Nie bez winy są też pseudowędkarze – śmieciarze i 
hodowcy ryb znad rzeki (znaleźliśmy wiele worków po granulacie 
pstrągowym). Akcję zakończyło wspólne ognisko i pieczone 
kiełbaski.  
          Dziękujemy wiceburmistrzowi p. Molakowi za pomoc w 
organizacji wywózki napełnionych worków. 
 

 
 
Najbliższe zawody koła już 20 maja we Władysławowie. 

Do usłyszenia za miesiąc!!!  
 Karol Kreft 

KOLEJNY  POSEŁ Z REDY 
 
          Piotr Majchrzak uczeń klasy III „C"  Gimnazjum nr l w Redzie 
został posłem na sejm dzieci i młodzieży. l czerwca zasiądzie w 
ławach poselskich Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie na 
ul. Wiejskiej. Piotr jest jednym z czternastu reprezentantów 
młodzieży gimnazjalnej z województwa pomorskiego. Pomyślnie 
przeszedł sito eliminacji i napisał bardzo dobry list motywacyjny, 
który wysoko oceniła komisja kwalifikacyjna. W sumie Pomorze 
będzie reprezentowało 27 posłów z czego 13-tu to reprezentanci 
szkół średnich. 
 

NASI RADNI 
 
KAROLINA BOCHAN 

 
                        Przewodnicząca komisji 
Finansów i Polityki Gospodarczej. 
Członek komisji rewizyjnej oraz komisji 
oświaty i polityki społecznej. 52 lata, 
wykształcenie policealne. Mężatka, 
dwoje dorosłych dzieci. Od 20 lat  
mieszkanka Redy. Pracuje w Zespole 
Szkół nr 1 w Redzie jako kierownik 
administracyjny. Od trzech lat ławnik w 
Okręgowym Sądzie Pracy w Gdańsku z 

siedzibą w Gdyni. 
 
ANDRZEJ BYCZKOWSKI                                                                      
 

 
 
Przewodniczący komisji Zdrowia, Kultury, 
Sportu i Rekreacji, członek komisji 
finansowej.Przewodniczący Powiatowej 
Rady Sportu. Dyrektor Powiatowego 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w 
Wejherowie z siedzibą w Redzie. 
Pracownik Miejskiego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji od roku 1992r., gdzie 
pełni funkcję Kierownika administracji 
obiektu i organizacji imprez sportowych. 

Ukończył studia magisterskie z zakresu wychowania fizycznego, a 
także studia podyplomowe z zakresu: zarządzanie oświatą oraz 
trener II klasy lekkoatletyki. Andrzej Byczkowski jest znany w 
mieście jako krzewiciel kultury fizycznej i oświaty zdrowotnej, oraz 
organizator imprez sportowych, zarówno amatorskich, jak i 
wyczynowych. Z jego inicjatywy powstały Uczniowskie Kluby 
Sportowe w Redzie, a od 10 lat jest jednym z głównych 
organizatorów największej imprezy sportowej dla pracowników 
samorządowych – Mistrzostw Polski Pracowników Samorządowych 
w Piłce Siatkowej. 
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ABSOLUTORIUM DLA BURMISTRZA  
           
          Na VII sesji Rady Miejskiej w dniu 24 kwietnia Burmistrz 
Redy otrzymał od radnych jednogłośne absolutorium za wykonanie 
budżetu za 2006 rok. Jak przyznaje Burmistrz, w tym roku sytuacja 
była nietypowa, bo szefuje on urzędem od czasu wyborów, czyli 
dopiero od grudnia, a wykonywał budżet uchwalony przez 
poprzednich radnych. 
 

ŚLUBOWANIE NOWEGO RADNEGO  
 
          Jerzy Koska jest już pełnoprawnym radnym w Redzie. Wygrał 
on wybory uzupełniające w swoim okręgu. Podczas ostatniej sesji 
złożył ślubowanie i zasiadł w szeregach radnych. Tym samym mamy 
już komplet 15 radnych w Radzie Miasta. 
 

KONFERENCJA SAS W REDZIE  
      
 W dniach 25-26 kwietnia miała miejsce w Redzie w Hotelu Murat 
konferencja SAS (System Analiz Samorządowych) Związku Miast 
Polskich. Na konferencji obecni byli delegaci z ___ Miast, 
przedstawicielem Redy był Burmistrz Miasta Krzysztof Krzemiński. 
Związek Miast Polskich to organizacja skupiająca miasta z całego 
kraju. Ma ona na celu nie tylko wspieranie samorządności 
terytorialnej i decentralizacji, ale także obronę interesów miast, 
promowanie ich potrzeb, wymianę doświadczeń w zarządzaniu 
sprawami lokalnymi, dążenie do gospodarczego i kulturalnego 
rozwoju miast polskich. Związek współpracuje z komisjami 
Polskiego Parlamentu oraz Ministerstwami. 
        Reda jest jednym z 306 miast (stan na początek 2006r.) 
należących do Związku. 
          Tegoroczna Konferencja SAS dotyczyła monitorowania usług 
publicznych w miastach. Podsumowano wyniki oraz poszerzono 
zakres badań. Analizy uzyskanych danych i ich wyniki stymulować 
będą innowacje w zarządzaniu oraz skuteczniejsze gospodarowanie 
publicznymi finansami. 
 

 
 
 

FESTYN KASZUBSKI 
 
          29 kwietnia 2007, Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Redzie zaprosił mieszkańców Redy na „IV Festyn 
Wiosenny w Unii Europejskiej”. Tym razem został on 
zorganizowany pod hasłem: „ZYMK NA KASZЁBACH” (W I O S 
N A    N A                       K A S Z U B A C H). W pierwszej części 
odbyły się koncerty zespołów kaszubskich. Wystąpili m.in. : R E D 
Z A N I E,  K A S Z È B S K Ô   R O D Z Ё Z N A - zespół 
dziecięcy z Lini pod kierunkiem Marii Zalewskiej, K A S Z U B I A 
N K I z Władysławowa, C Z A R N E     K A P E L U S Z E – 
kapela ludowa z Mechowej oraz K A P E L A   P O D Z A M K O W 
A Zenona Sochy z Łapalic. Od godz. 17:00 ze sceny popłynęły 

ostrzejsze dźwięki. Wystąpiły zespoły rockowe: Five – set, 
Damrockers i Fucus. Imprezę uświetniły występy laureatów 
„Miejskiego Konkursu Recytatorskiego Poezji Kaszubskiej - 
RODNO MOWA”. Oprócz plenerowych koncertów Redzianie mogli 
obejrzeć również wystawę twórców ludowych  przygotowaną w sali 
widowiskowej MOKSiRu. Wspaniałą kolekcję rzeźb w drewnie, 
wielokrotnie nagradzanych, zaprezentował mi.in. Edward Jastrzębski 
z Babich Dołów(m.in. tryptyk „Tajemnica światła”, godła 
państwowe i wojskowe, zabawki ludowe). Swoje prace wystawili 
również Beata Witkowicz, Alicja Kolberg, Melania Trzcińska, 
Bronisław Melcer oraz Zbigniew Formela. Uczestnicy festynu mogli 
również skosztować dań kuchni regionalnej  przygotowanych przez 
Zrzeszenie Kaszubsko – Pomorskie (Odział w Redzie). Specjalne 
stoisko, na którym można było nabyć m.in. monografię Redy, 
przygotowała Miejska Biblioteka Publiczna w Redzie. Imprezę 
poprowadził Edmund Lewańczyk z Żukowa. 
 

KALENDARZ  IMPREZ  NA MAJ 
 
SPORT 
 

 03.05.2007r 
godz.15.00 

 Stadion 
MOKSiR 

 Mecz Piłki Nożnej Seniorów IV Ligi 
"Orlęta" Reda 
"Powiśle" Dzierżgoń 

05-06 
05.2007r 
godz. 10,00 

 Korty 
MOKSiR 

 Amatorskie Mistrzostwa Wybrzeża w 
Tenisie Ziemnym 

10.05.2007r 
godz. 10:00 

Stadion 
MOKSiR 

Mistrzostwa Redy w Czwórboju LA 
Dziewcząt i Chłopców 
Szkół Podstawowych 

 13.05.2007r 
godz.16.00 

 Stadion 
MOKSiR 

 Mecz Piłki Nożnej Seniorów IV Ligi 
'Orlęta" Reda 
"Start" Mrzezino 

21.05.2007r 
godz. 10:00 

Stadion 
MOKSiR 

Mistrzostwa Powiatu w Lekkoatletyce 
Dziewcząt i Chłopców Szkół 
Gimnazjalnych 

22.05.2007r 
godz. 16:00 

Stadion 
MOKSiR 

Mistrzostwa Powiatu w Lekkoatletyce 
Dziewcząt i Chłopców  
Szkół P onadgimnazjalnych 

 27.05.2007 
godz.16.00 

 Stadion 
MOKSiR 

 Mecz Piłki Nożnej Seniorów IV Ligi 
"Orlęta" Reda 
"Olimpia" Sztum 

 30.05.2007r 
godz.18.00 

 Stadion 
MOKSiR 

 Mecz Piłki Nożnej Seniorów IV Ligi 
"Orlęta " Reda 
" Wierzyca" Pelplin 

 
KULTURA 
 
Data Miejsce Nazwa  
15.05.07 Sala widowiskowa 

MOKSiR  
Wtorkowy Wieczór Muzyczny  

30.05.07 
Godz. 
10.00 

Aula Gimnazjum 
nr 1 

Koncert Majki Jeżowskiej 
(cena biletu 10 zł.) 

 

  Burmistrz Miasta Redy 
przyjmuje interesantów 

w poniedziałki, w godzinach 
13:00 – 17:00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Redzie  
przyjmuje interesantów 

w poniedziałki, w godzinach 
16:00 – 17:00 
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MIEJSKI O ŚRODEK KULTURY SPORTU I REKREACJI W REDZIE 

UL.ŁĄKOWA 59  TEL/FAX: 678-31-64 

INFORMUJE DZIECI I MŁODZIE Ż O NASTĘPUJĄCYCH KOŁACH 
ZAINTERESOWA Ń Z DZIEDZINY KULTURY  I SPORTU W ROKU 

2007 
 

   Zajęcia kulturalne: 
Rodzaj zajęć Miejsce i termin Adresat zajęć Prowadzący 

 
ZAJĘCIA 

TANECZNE 
(Zespół  Soto le 

Stelle) 

Gimnazjum nr 1 
Piątek 17:00 – 

19:00 
Sala Korekcyjna 

Dzieci starsze 
i młodsze 

Beata 
Witkowicz 
678-38-68 

ZAJĘCIA 
TEATRALNE 

Szkoła 
Podstawowa nr 3 

w Redzie 
Czwartek 15:00 

– 18:00 

Dzieci 
młodsze 

Maria 
Szymoniak 

KOŁO 
REGIONALNE 

Szkoła 
Podstawowa nr 5 

w Rekowie 
Czwartek 15:15 

– 16:50 

Dzieci 
młodsze 

Renata 
Myślisz 

TKANINA 
ARTYSTYCZNA  

Sala 
Widowiskowa 

MOKSiR 
Środa 17:00 – 

20:00 

Dzieci, 
młodzież, 

dorośli 

Zofia 
Magulska 
678-68-22 

SEKCJA 
HAFTU 

Sala 
Widowiskowa 

MOKSiR 
Środa 17:00 – 

20:00 

Dzieci, 
młodzież, 

dorośli 

Alicja 
Kolberg 

678-52-02 

ZAJĘCIA 
PLASTYCZNE 

OPP 

Sala 
Widowiskowa 

MOKSiR 
Poniedziałek 
godz. 16:00 – 

21:00 

Dzieci, 
młodzież 

Agnieszka 
Kozłowska 

 

ORKIESTRA 
DĘTA 

Szkoła 
Podstawowa nr 6 

Czwatki od 
17:00 

Młodzież, 
dorośli 

Jan 
Frankowski 

ZESPÓŁ  
WOKALNY 

 

Sala 
Widowiskowa 

MOKSiR 
Piątek od 16:00 

Młodzież 
Bartłomiej 

Kunc 

ZESPÓŁ 
BALETOWY 

Gimnazjum nr 1 
w Redzie 

Sobota od 12:00 
– 14:00 

Dzieci, 
młodzież 

Pola 
Kapczyńska 

KOŁO 
EUROPEJSKIE 

Gimnazjum nr 1 
w Redzie 

Wtorki od 16:00 
– 17:00 

Młodzież 
Łukasz 

Kamiński 

 
Zajęcia sportowe: 

 
Piłka nożna Hala Sportowa ZS 

nr1 
Soboty - Godz.12.00-

13.30 

Chłopcy 
Szkół Podst. 

Marek 
Leszczyński 

Piłka nożna Hala Sportowa ZS 
nr1                                               

Niedziele - 
Godz.11.00-12.30 

Chłopcy 
Szkół Gim. 

Jarosław 
Sapiński 

Piłka 
siatkowa 

Hala Sportowa ZS 
nr1 

Wtorki i Czwartki - 
Godz. 17.00-19.00 
oraz Soboty -Godz. 

10.00-12.00 

Dziewczęta 
Szkół Podst. i 

Gimnazjalnych 

Józef 
Kapczyński 

Piłka 
siatkowa 

Hala Sportowa ZS 
nr1                                               

Soboty - Godz.10.00-
12.00 

Dziewczęta 
Szkół Podst 

Anita 
Namiotko 

Judo     Hala Sportowa ZS 
nr1                        

Wtorki i Czwartki 
Godz.18.00-19.30 

Dziewczęta i 
Chłopcy Szkół 
Podstawowych 

i 
Gimnazjalnych 

Michał 
Kaczmarek 

Koszykówka  Hala Sportowa ZS 
nr1                                                                             

Czwartki - Godz. 
19.00-20.30  

oraz Soboty - Godz. 
13.30-15.00 

Chłopcy 
Szkół Podst. 

Bartłomiej 
Woźniak 

Tenis 
stołowy 

 Sala Sportowa SP nr 
2                                                    

Wtorki i Czwartki 
Godz. 15.00 - 17.00 

Dziewczęta i 
Chłopcy Szkół 
Podstawowych 

i 
Gimnazjalnych 

Tadeusz 
Gaweł 

Tenis 
ziemny 

 Hala Sportowa ZS 
nr1                                             

Poniedziałki - Godz. 
18.30-20.30 

Dziewczęta i 
Chłopcy Szkół 
Podstawowych 
i 
Gimnazjalnych 

Andrzej 
Degórski 

                                                                                                                                                                
Z proponowanych zajęć korzystać mogą wszystkie dzieci uczęszczające do 
różnych szkół w mieście. Oprócz zajęć plastycznych OPP pozostałe zajęcia 
są bezpłatne. 
 

WYKAZ APTEK NA TERENIE REDY 
 

"I NTER - APTEKI "  ul. Gdańska 45,  
84-240 Reda, tel.: 058 678 39 05 

 
"P OD ORŁEM "  ul. Gdańska 7,  

84-240 Reda, tel.: 058 678 54 93 
 

"R ODZINNA "  ul. Obwodowa 35E/A,  
14, 15, 84-240 Reda, tel.: 058 678 78 87 

 
"Ł ĄKOWA "  ul. Łąkowa 1, 84-240 Reda, tel.: 058 678 35 25 

 
"R EDA" ul. Jana Pawła II 9C,  

84-240 Reda, tel.: 058 778 02 22 
 

”A PTEKA ”  ul. Łąkowa 4,  
84-240 Reda, tel.: 058 678 74 51 

 
LETNI KONKURS NA NAJŁADNIEJSZY  

OGRÓD PRZYDOMOWY NA TERENIE MIASTA REDY 
          W konkursie letnim oceniane będą: a) całościowa kompozycja 
ogrodu, b) mała architektura, c) pojedyncze okazy roślin, krzewów i 
drzew, d) balkony i loggie położone na terenie miasta Redy, które 
zostaną zgłoszone do uczestnictwa w konkursie. 
          Zgłoszenia pisemne do dnia 30 czerwca 2007r. do godz. 
15:00 przyjmuje Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Redzie, ul. 
Pucka 9, tel.  678-80-00 
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OGŁOSZENIE  O MAJOWYM  FESTYNIE  RODZINNYM  
 

W niedzielę 13 maja 2007r. od godz.11.00 do 16.00 w 
Zespole Szkół Nr 2 w Redzie odbędzie się Majowy Festyn 
Rodzinny, na który społeczność szkoły zaprasza wszystkich 
mieszkańców Redy. Już tradycyjnie będzie m.in. loteria fantowa i 
kawiarenka, w której będzie można nabyć pyszne ciasta, upieczone 
przez rodziców naszych uczniów. Ponadto odbędzie się wiele 
występów artystycznych w wykonaniu uczniów naszej szkoły oraz 
liczne konkurencje sportowe, w których będzie można wziąć udział. 
 Organizatorzy zapewniają świetną zabawę w miłej, 
majowej atmosferze. 
 

OGŁOSZENIE O MISTRZOSTWACH REGIONU 
PÓŁNOCNEJ POLSKI W TENISIE ZIEMNYM '' 

FAMILY CUP”   
 

 
          W dniach 2-3 czerwca 2007r. odbędą się zawody '' FAMILY 
CUP ''. Zapisy 2.06.2007 r. - godz. 9.30 MOKSiR REDA ul. 
Łąkowa 59 Tel/Fax  058-678-31-64 lub 602-306-210/Jerzy Conradi/.  
Wpisowe : 35 zł. od osoby / 70 zł. od pary deblowej lub mikstowej. 
Nagrody losowane dla wszystkich uczestników turnieju w łącznej 
kwocie 2.500zł zapewnia Family Cup. 

 
 OGŁOSZENIE O  FESTYNIE Z OKAZJI DNIA DZIECKA  

 
          1 czerwca 2007r. Dział Kultury MOKSiR REDA zaprasza 
WSZYSTKIE DZIECI na Festyn zorganizowany z okazji Dnia 
Dziecka. W programie mi.in. występ zespołu "Zieloni Marsjanie" 
oraz wybory Małej Miss i Mistera Redy. 
 
 

HOLENDRZY  W REDZIE  
 
 
          W dniach  21 – 24 maja 2007 roku odwiedzą nasze miasto 
goście z Holandii. Uczniowie Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2 
będą przyjmować w swoich domach rówieśników ze szkoły w 
Zwolle. Jak co roku naszych gości czeka moc atrakcji, możliwość 
poznania naszego regionu, jego tradycji, kultury i piękna przyrody. 
Niech spędzą kilka przyjemnych chwil w Redzie.  
 
 

KONKURS MAM TALENT  
 
          Przypominamy, że dnia 01.06.2007 w Zespole Szkół nr 1 
odbędzie się  miejski konkurs „Mam talent”. Chętnych do 
zaprezentowania się prosimy o kontakt z panią Marleną Jasińską lub 
panią Karoliną Majewska pod numerem szkoły (058) 678 32 44  
 

MONOGRAFIA REDY  
 
          Autorzy Monografii Redy serdecznie zapraszają na spotkanie 
11 czerwca 2007 roku o godzinie 17:00 w Miejskiej Bibliotece 
Publicznej, przy ulicy Derdowskiego 3. 
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU   
 
BURMISTRZ MIASTA  REDY OGŁASZA  PRZETARG 
USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta 
Redy, położonej w obrębie Reda 2 wpisanej w księdze wieczystej 
Kw GD1W/00005792, oznaczonej numerem działki 128/130 
obszaru 0,1270 ha, która: 
- przeznaczona jest pod mieszkalnictwo jednorodzinne z 
dopuszczeniem w parterach budynków mieszkalnych lokali 
usługowych, dla usług nie zaliczonych do kategorii szkodliwych 

dla środowiska i zdrowia ludzi oraz mogących pogorszyć stan 
środowiska, 

-jest niezabudowana i nie zagospodarowana, 
- maksymalna powierzchnia zabudowy działki - od 20% do 25% 
- maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy - od 0,55 do 0,75 
- maksymalna wysokość budynku - od 12,0 m do 12,5 m 
- kształt dachu połaciowy, symetryczny, co najmniej dwuspadowy, o 
jednakowym kącie nachylenia głównych połaci zawartym 
pomiędzy 30 i 45 stopni 

- ma bezpośredni dostęp do drogi gminnej ul. Wieniawskiego nie 
wyposażonej w urządzenia infrastruktury technicznej, w obszarze 
objętym programem budowy sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w latach 2005- 2007; 

 
Cena wywoławcza - 109.000,-zł netto 

                                           Wadium 21.800.-zł   
 
          Do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu (cena netto), 
zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i  
usług z dnia 11.03.2004 r. zostanie doliczony 22% podatek VAT. 

PRZETARG odbędzie się w dniu 24 maja 2007 r. o 
godzinie 10,00 w siedzibie Urzędu Miasta w Redzie ul. Pucka 9. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata wadium. 
       WADIUM płatne jest w gotówce, z zaznaczeniem numeru 
działki, w kasie Kaszubskiego Banku Spółdzielczego w Redzie 
przy ul. Gdańskiej 30 lub przelewem na konto - Kaszubski Bank 
Spółdzielczy 37 8350 0004 0000 6006 2000 0040 najpóźniej do 
dnia 21 maja 2007 r. 
 

          O wysokości postąpienia, nie mniej niż 1% ceny 
wywoławczej, decydują uczestnicy przetargu. 

Uczestnicy przetargu w dniu przetargu okazują Komisji 
Przetargowej: 

1. dowód wpłaty wadium 
2. dowody tożsamości (obojga małżonków) - w przypadkach osób 
fizycznych 
3. aktualny wypis z właściwego rejestru, stosowne pełnomocnictwa, 
dowody tożsamości 
osób reprezentujących podmiot-w przypadku osób prawnych.  
 
          Uczestnikom przetargu, którzy przetargu nie wygrają lub gdy 
przetarg zostanie odwołany wadium zostanie zwrócone najpóźniej w 
terminie trzech dni po zamknięciu lub odwołaniu przetargu. 
          Nabywca ustalony w drodze przetargu zobowiązany jest 
zapłacić cenę ustaloną w przetargu wraz z podatkiem VAT, 
pomniejszoną o wpłacone wadium, najpóźniej w dniu przed 
zawarciem umowy , w sposób określony w protokóle z przetargu. 
 
          Wadium przepada gdy nabywca ustalony w przetargu nie 
stawi się do zawarcia umowy. Zastrzega się prawo odwołania 
przetargu lub jego unieważnienia w przypadku zaistnienia 
uzasadnionych powodów. 
 

Informacji o powyższym można zasięgnąć telefonicznie 
678 - 80 -14 lub 678- 80 - 34 oraz w pokoju nr 14 w Urzędzie 
Miasta w Redzie. 

 

 

 

 

 

 


